



JEDNOSTKOWY  
RAPORT OKRESOWY  
RENDER CUBE SPÓŁKA  
AKCYJNA

---

**III KWARTAŁ 2023 ROKU**

Pierwotna data publikacji: ŁÓDŹ, 7 / 11 / 2023 r.  
Data publikacji niniejszej korekty: ŁÓDŹ, 13/12/2023 r.

Raport Render Cube S.A. za III kwartał roku 2023 został przygotowany zgodnie z aktualnym stanem prawnym w oparciu o Regulamin Alternatywnego Systemu Obrotu oraz Załącznik nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu - „Informacje bieżące i okresowe przekazywane w Alternatywnym Systemie Obrotu na rynku NewConnect”.



Nazwa (firma):	Render Cube Spółka Akcyjna
Kraj:	Polska
Siedziba:	Łódź
Adres:	ul. Piotrkowska 295/7, 93-004 Łódź
Numer KRS:	0000860872
Oznaczenie Sądu:	Sąd Rejonowy dla Łodzi Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
REGON:	368973789
NIP:	7282824878
Telefon:	+48 504 357 628
Poczta e-mail:	contact@rendercube.pl
Strona www:	<a href="https://www.rendercube.pl/">https://www.rendercube.pl/</a>

Render Cube S.A. prowadzi działalność na rynku gier wideo. Podstawową działalność Emitenta obejmuje produkcja i wydawnictwo gier przeznaczonych na komputery osobiste i konsole.

Emitent specjalizuje się w produkcji gier symulacyjnych, strategicznych oraz survivalowych. Produktem Spółki jest gra "Medieval Dynasty", która przenosi graczy do świata średniowiecznej Europy.

#### ZARZĄD

- Damian Szymański - Prezes Zarządu
- Michał Nowak - Wiceprezes Zarządu

#### RADA NADZORCZA

- Matthias Wuensche
- Krzysztof Szymański
- Felix Regehr
- Christoph Bayer
- Sylwia Zarzycka
- Mateusz Kolendo

#### AUTORYZOWANY DORADCA

- INC S.A. z siedzibą w Poznaniu





## Raport okresowy

### III kwartał 2023 roku

<b>I. KWARTALNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE [DANE W PLN] .....</b>	<b>3</b>
A. BILANS.....	4
B. RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (WARIANT KALKULACYJNY) .....	8
C. ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM.....	10
D. RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH – METODA POŚREDNIA .....	12
<b>II. INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU, W TYM INFORMACJE O ZMIANACH STOSOWANYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI.....</b>	<b>14</b>
<b>III. KOMENTARZ EMITENTA NA TEMAT OKOLICZNOŚCI I ZDARZEŃ ISTOTNIE WPŁYWAJĄCYCH NA DZIAŁALNOŚĆ EMITENTA, JEGO SYTUACJĘ FINANSOWĄ I WYNIKI OSIĄGNIĘTE W DANYM KWARTALE.....</b>	<b>20</b>
<b>IV. STANOWISKO ODNOŚNIE MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PUBLIKOWANYCH PROGNOZ WYNIKÓW NA DANY ROK W ŚWIETLE WYNIKÓW ZAPREZENTOWANYCH W RAPORCIE KWARTALNYM .....</b>	<b>21</b>
<b>V. OPIS STANU REALIZACJI DZIAŁAŃ I INWESTYCJI EMITENTA ORAZ HARMONOGRAMU ICH REALIZACJI .....</b>	<b>21</b>
<b>VI. INFORMACJE NA TEMAT AKTYWNOŚCI W ZAKRESIE WPROWADZANIA ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH W PRZEDSIĘBIORSTWIE.....</b>	<b>21</b>
<b>VII. OPIS ORGANIZACJI GRUPY KAPITAŁOWEJ EMITENTA, Z WYSZCZEGÓLNIENIEM JEDNOSTEK PODLEGAJĄCYCH KONSOLIDACJI ORAZ JEDNOSTEK NIEOBJĘTYCH KONSOLIDACJĄ.....</b>	<b>21</b>
<b>VIII. WSKAZANIE PRZYCZYŃ NIESPORZĄDZENIA SPRAWOZDAŃ SKONSOLIDOWANYCH PRZED PODMIOT DOMINUJĄCY LUB PRZYCZYŃ ZWOLNIENIA Z KONSOLIDACJI .....</b>	<b>21</b>
<b>IX. WYBRANE DANE FINANSOWE WSZYSTKICH JEDNOSTEK ZALEŻNYCH EMITENTA NIEOBJĘTYCH KONSOLIDACJĄ.....</b>	<b>22</b>
<b>X. INFORMACJE O STRUKTURZE AKCJONARIATU EMITENTA, ZE WSKAZANIEM AKCJONARIUSZY POSIADAJĄCYCH, NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU, CO NAJMNIEJ 5% GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU.....</b>	<b>22</b>
<b>XI. INFORMACJE DOTYCZĄCE LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH PRZEZ EMITENTA, W PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY .....</b>	<b>22</b>

Łódź, dnia 7 listopada 2023 roku  
(publikacja korekty – 13 grudnia 2023 roku)

## I. KWARTALNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE [dane w PLN]

### A. BILANS

Aktywa		Stan na dzień	
		30.09.2023	30.09.2022
1	2	3	4
<b>A.</b>	<b>Aktywa trwałe</b>	<b>12 902 273,32</b>	<b>10 469 523,83</b>
I.	Wartości niematerialne i prawne	9 373 087,50	9 122 200,00
1.	Koszty zakończonych prac rozwojowych		
2.	Wartość firmy		
3.	Inne wartości niematerialne i prawne	9 373 087,50	
4.	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne		9 122 200,00
II.	Rzeczowe aktywa trwałe	1 251 269,88	747 888,89
1.	Środki trwałe	218 094,15	260 212,56
	a) grunty (w tym prawo użytkowanie wieczyste)		
	b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej	56 149,64	63 473,51
	c) urządzenia techniczne i maszyny	161 944,51	196 739,05
	d) środki transportu		
	e) inne środki trwałe		
2.	Środki trwałe w budowie	1 033 175,73	487 676,33
3.	Zaliczki na środki trwałe w budowie		
III.	Należności długoterminowe	0,00	0,00
1.	Od jednostek powiązanych		
2.	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowania w kapitale		
3.	Od pozostałych jednostek		
IV.	Inwestycje długoterminowe	597 134,94	599 434,94
1.	Nieruchomości		
2.	Wartości niematerialne i prawne		
3.	Długoterminowe aktywa finansowe	597 134,94	599 434,94
	a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
	- udziały i akcje		
	- inne papiery wartościowe		
	- udzielone pożyczki		
	- inne długoterminowe aktywa finansowe		
	b) w pozostałych jednostkach	597 134,94	599 434,94
	- udziały i akcje	597 134,94	599 434,94
	- inne papiery wartościowe		
	- udzielone pożyczki		
	- inne długoterminowe aktywa finansowe		
4.	Inne inwestycje długoterminowe		
V.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 680 781,00	0,00
1.	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	1 680 781,00	0,00

1	Aktywa	Stan na dzień	
		30.09.2023	30.09.2022
	2	3	4
<b>B.</b>	<b>Aktywa obrotowe</b>	<b>22 890 205,23</b>	<b>16 870 439,55</b>
I.	Zapasy	170 000,00	0,00
1.	Materiały		
2.	Półprodukty i produkty w toku		
3.	Produkty gotowe		
4.	Towary		
5.	Zaliczki na dostawy	170 000,00	
II.	Należności krótkoterminowe	884 480,37	668 882,53
1.	Należności od jednostek powiązanych	649 769,13	402 629,31
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresach spłaty	649 769,13	402 629,31
	- do 12 miesięcy	649 769,13	402 629,31
	- powyżej 12 miesięcy		
	b) inne		
2.	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowania w kapitale		
3.	Należności od pozostałych jednostek	234 711,24	266 253,22
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresach spłaty	5 572,50	2 880,00
	- do 12 miesięcy	5 572,50	2 880,00
	- powyżej 12 miesięcy		
	b) z tyt. podatków, ceł, ubezpieczeń społ.i zdrow.	187 526,00	214 538,00
	c) inne	41 612,74	48 835,22
	d) dochodzone na drodze sądowej		
III.	Inwestycje krótkoterminowe	21 832 908,16	16 122 387,12
1.	Krótkoterminowe aktywa finansowe	21 832 908,16	16 122 387,12
	a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
	- udziały i akcje		
	- inne papiery wartościowe		
	- udzielone pożyczki		
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe		
	b) w pozostałych jednostkach	300 000,00	0,00
	- udziały i akcje		
	- inne papiery wartościowe		
	- udzielone pożyczki	300 000,00	
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe		
	c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	21 532 908,16	16 122 387,12
	- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	21 532 908,16	16 122 387,12
	- inne środki pieniężne		
	- inne aktywa pieniężne		
2.	Inne inwestycje krótkoterminowe		
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	2 816,70	79 169,90
C.	Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy		
D.	Udziały (akcje) własne		
	<b>Aktywa razem</b>	<b>35 792 478,55</b>	<b>27 339 963,38</b>

	Pasywa	Stan na dzień	
		30.09.2023	30.09.2022
1	2	3	4
<b>A. Kapitał własny</b>		<b>35 350 681,26</b>	<b>26 826 056,27</b>
I. Kapitał podstawowy		107 190,00	106 480,00
II. Kapitał zapasowy		31 280 452,73	23 165 296,56
	- w tym nadwyżka wartości sprzedaży nad wartością nominalną udziałów		
III. Kapitał z aktualizacji wyceny			
	- w tym z aktualizacji wartości godziwej		
IV. Pozostałe kapitały rezerwowe			
	- w tym tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki		
	- w tym na udziały (akcje) własne		
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych			
VI. Zysk (strata) netto		3 963 038,53	3 554 279,71
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego			
<b>B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</b>		<b>441 797,29</b>	<b>513 907,11</b>
I. Rezerwy na zobowiązania		0,00	0,00
1. Rezerwa z tyt.odroczonego podatku doch.			
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne		0,00	0,00
	- długoterminowe		
	- krótkoterminowe		
3. Pozostałe rezerwy		0,00	0,00
	- długoterminowe		
	- krótkoterminowe		
II. Zobowiązania długoterminowe		0,00	0,00
1. Wobec jednostek powiązanych			
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowania w kapitale			
3. Wobec pozostałych jednostek		0,00	0,00
	a) kredyty i pożyczki		
	b) z tyt. emisji dłużnych papierów wart.		
	c) inne zobowiązania finansowe		
	d) zobowiązania wekslowe		
	e) inne		
III. Zobowiązania krótkoterminowe		441 797,29	513 907,11
1. Wobec jednostek powiązanych		0,00	0,00
	a) z tyt. dostaw i usług, o okresie wymagalności	0,00	0,00
	- do 12 miesięcy		
	- powyżej 12 miesięcy		
	b) inne		
2. zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowania w kapitale			
	a) z tyt. dostaw i usług, o okresie wymagalności		

	- do 12 miesięcy		
	- powyżej 12 miesięcy		
	b) inne		
3.	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	441 797,29	513 907,11
	a) kredyty i pożyczki		
	b) z tyt. emisji dłużnych papierów wart.		
	c) inne zobowiązania finansowe		
	d) z tyt. dostaw i usług, o okresie wymagalności	365 283,05	350 962,50
	- do 12 miesięcy	365 283,05	350 962,50
	- powyżej 12 miesięcy		
	e) zaliczki otrzymane na dostawy		
	f) zobowiązania wekslowe		
	g) z tyt. podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świad.	76 514,24	162 944,61
	h) z tytułu wynagrodzeń		
	i) inne		
4.	Fundusze specjalne		
IV.	Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
1.	Ujemna wartość firmy		
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
	- długoterminowe		
	- krótkoterminowe		
<b>Pasywa razem</b>		<b>35 792 478,55</b>	<b>27 339 963,38</b>

## B. Rachunek zysków i strat (wariant kalkulacyjny)

	Wyszczególnienie	01.01.- 30.09.23	01.01.- 30.09.22	01.07.- 30.09.23	01.07.- 30.09.22
1	2	3	4	5	6
<b>A.</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży produktów, tow.i mater. w tym:</b>	<b>8 882 095,37</b>	<b>7 056 083,46</b>	<b>4 154 306,27</b>	<b>1 975 918,18</b>
	- od jednostek powiązanych	8 882 095,37	7 056 083,46	4 154 306,27	1 975 918,18
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	8 882 095,37	7 056 083,46	4 154 306,27	1 975 918,18
II.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów				
<b>B.</b>	<b>Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:</b>	<b>2 789 546,99</b>	<b>1 701 957,83</b>	<b>365 654,09</b>	<b>643 462,14</b>
	- jednostkom powiązanym	2 789 546,99	1 701 957,83	365 654,09	643 462,14
I.	Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	2 789 546,99	1 701 957,83	365 654,09	643 462,14
II.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów				
<b>C.</b>	<b>Zysk (strata) brutto na sprzedaży (A-B)</b>	<b>6 092 548,38</b>	<b>5 354 125,63</b>	<b>3 788 652,18</b>	<b>1 332 456,04</b>
<b>D.</b>	<b>Koszty sprzedaży</b>				
<b>E.</b>	<b>Koszty ogólnego zarządu</b>	<b>1 344 306,06</b>	<b>972 286,01</b>	<b>469 847,42</b>	<b>408 090,39</b>
<b>F.</b>	<b>Zysk (strata) na sprzedaży (C-D-E)</b>	<b>4 748 242,32</b>	<b>4 381 839,62</b>	<b>3 318 804,76</b>	<b>924 365,65</b>
<b>G.</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>99 134,78</b>	<b>59 775,58</b>	<b>42 819,85</b>	<b>21 711,85</b>
I.	Zyski z tytułu rozchodu aktywów trwałych niefinansowych				
II.	Dotacja				
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych				
IV.	Inne przychody operacyjne	99 134,78	59 775,58	42 819,85	21 711,85
<b>H.</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>16 458,15</b>	<b>11 522,93</b>	<b>5 569,68</b>	<b>3 961,60</b>
I.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych				
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych				
III.	Inne koszty operacyjne	16 458,15	11 522,93	5 569,68	3 961,60
<b>I.</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (F+G-H)</b>	<b>4 830 918,95</b>	<b>4 430 092,27</b>	<b>3 356 054,93</b>	<b>942 115,90</b>
<b>J.</b>	<b>Przychody finansowe</b>	<b>64 915,98</b>	<b>0,00</b>	<b>64 400,00</b>	<b>17 880,77</b>
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:				
	- a) od jednostek powiązanych				
	- b) od jednostek pozostałych				
II.	Odsetki, w tym:	515,98		0,00	
	- od jednostek powiązanych				
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym	64 400,00		64 400,00	
	- w jednostkach powiązanych				
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych				
V.	Inne				17 880,77
<b>K.</b>	<b>Koszty finansowe</b>	<b>3 087,40</b>	<b>15 202,56</b>	<b>900,27</b>	<b>259,01</b>



I.	Odsetki, w tym:	10,68	277,04	4,03	259,01
	- dla jednostek powiązanych				
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:				
	- w jednostkach powiązanych				
III.	Aktualizacja wartości inwestycji				
IV.	Inne	3 076,72	14 925,52	896,24	
<b>L.</b>	<b>Zysk (strata) brutto (I+J-K)</b>	<b>4 892 747,53</b>	<b>4 414 889,71</b>	<b>3 419 554,66</b>	<b>959 737,66</b>
<b>M.</b>	<b>Podatek dochodowy</b>	<b>929 709,00</b>	<b>860 610,00</b>	<b>649 715,00</b>	<b>192 929,00</b>
<b>N.</b>	<b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>				
<b>O.</b>	<b>Zysk (strata) netto (L-M-N)</b>	<b>3 963 038,53</b>	<b>3 554 279,71</b>	<b>2 769 839,66</b>	<b>766 808,66</b>

### C. ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

	Wyszczególnienie	Stan na dzień	
		01.01.- 30.09.2023	01.01.- 30.09.2022
<b>I.</b>	<b>Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)</b>	<b>31 386 932,73</b>	<b>24 021 200,56</b>
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
	- korekty błędów		-629 424,00
<b>I.a.</b>	<b>Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach</b>	<b>31 386 932,73</b>	<b>23 391 776,56</b>
<b>1.</b>	<b>Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu</b>	<b>106 480,00</b>	<b>106 480,00</b>
1.1.	Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	710,00	
	a) zwiększenie (z tytułu)	710,00	
	- wydania udziałów (emisji akcji)	710,00	
	- z podziału zysku		
	b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	
	- umorzenia udziałów (akcji)		
1.2.	Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	107 190,00	106 480,00
<b>2.</b>	<b>Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu</b>	<b>23 914 720,56</b>	<b>15 175 053,77</b>
2.1.	Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	7 365 732,17	8 619 666,79
	a) zwiększenie (z tytułu)	7 365 732,17	8 739 666,79
	- emisji akcji powyżej wartości nominalnej		
	- podziału zysku (ustawowo)		
	- podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	7 365 732,17	8 739 666,79
	b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	120 000,00
	- pokrycia straty		
2.2.	Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	31 280 452,73	23 794 720,56
<b>3.</b>	<b>Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości</b>		
3.1.	Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny		
	a) zwiększenie (z tytułu)		
	b) zmniejszenie (z tytułu)		
	-zbycia środków trwałych		
3.2.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu		
<b>4.</b>	<b>Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu</b>		
4.1.	Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych		
	a) zwiększenie (z tytułu)		
	b) zmniejszenie (z tytułu)		
4.2.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu		
<b>5.</b>	<b>Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu</b>	<b>7 995 156,17</b>	<b>8 739 666,79</b>
5.1.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	7 995 156,17	8 739 666,79
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
	- korekty błędów		
5.2.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	7 995 156,17	8 739 666,79
	a) zwiększenie (z tytułu)		
	- podziału zysku z lat ubiegłych		
	b) zmniejszenie (z tytułu)	7 995 156,17	8 739 666,79
	- przeznaczenie zysku za 2022 rok na kapitał zapasowy	7 365 732,17	8 739 666,79
	- pokrycie straty z lat ubiegłych	629 424,00	

5.3.	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
5.4.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	629 424,00
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
	- korekty błędów		629 424,00
5.5.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	
	a) zwiększenie (z tytułu)		
	- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia		
	b) zmniejszenie (z tytułu)		
5.6.	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu		629 424,00
5.7.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
<b>6.</b>	<b>Wynik netto</b>	<b>3 963 038,53</b>	<b>3 554 279,71</b>
	a) zysk netto	3 963 038,53	3 554 279,71
	b) strata netto		
	c) odpisy z zysku		
<b>II.</b>	<b>Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)</b>	<b>35 350 681,26</b>	<b>26 826 056,27</b>
<b>III.</b>	<b>Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)</b>	<b>35 350 681,26</b>	<b>26 826 056,27</b>

## D. RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH – METODA POŚREDNIA

Wyszczególnienie	Dane za okres			
	01.01.- 30.09.2023	01.01.- 30.09.2022	01.07.- 30.09.23	01.07.- 30.09.22
<b>A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>				
<b>I. Zysk (strata) netto</b>	<b>3 963 038,53</b>	<b>3 554 279,71</b>	<b>2 769 839,66</b>	<b>766 808,66</b>
<b>II. Korekty razem</b>	<b>375 362,53</b>	<b>-234 120,50</b>	<b>-638 086,40</b>	<b>288 685,42</b>
1. Amortyzacja	1 753 176,31	19 756,06	584 392,10	8 389,77
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych				
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)				
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej				
5. Zmiana stanu rezerw				
6. Zmiana stanu zapasów	-31 610,16	1 875,00	-50 000,00	8 130,08
7. Zmiana stanu należności	181 149,89	1 354 064,09	-13 472,46	78 311,54
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	110 121,70	-1 556 340,58	1 702,92	285 426,61
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-1 637 475,21	-53 475,07	-1 160 708,96	-53 475,07
10. Inne korekty				-38 097,51
<b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)</b>	<b>4 338 401,06</b>	<b>3 320 159,21</b>	<b>2 131 753,26</b>	<b>1 055 494,08</b>
<b>B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>				
<b>I. Wpływy</b>	<b>2 300,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2 300,00</b>	<b>0,00</b>
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych				
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne prawne				
3. Z aktywów finansowych, w tym:	2 300,00	0,00	2 300,00	
a) w jednostkach powiązanych				
b) w pozostałych jednostkach	2 300,00		2 300,00	
- zbycie aktywów finansowych,	2 300,00		2 300,00	
- dywidendy i udziały w zyskach				
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych				
- odsetki				
- inne wpływy z aktywów finansowych				
4. Inne wpływy inwestycyjne				
<b>II. Wydatki</b>	<b>541 674,40</b>	<b>1 104 197,80</b>	<b>156 142,62</b>	<b>350 849,18</b>
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	241 674,40	507 062,86	56 142,62	350 849,18
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne				
3. Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	597 134,94	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych				

b) w pozostałych jednostkach	0,00	597 134,94	0,00	0,00
- nabycie aktywów finansowych		597 134,94		
- udzielone pożyczki długoterminowe				
4. Inne wydatki inwestycyjne	300 000,00		100 000,00	
<b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)</b>	<b>-539 374,40</b>	<b>-1 104 197,80</b>	<b>-153 842,62</b>	<b>-350 849,18</b>
<b>C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>				
<b>I. Wpływy</b>	<b>710,00</b>	<b>0,00</b>	<b>710,00</b>	<b>0,00</b>
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów finansowych oraz dopłat do kapitału	710,00		710,00	
2. Kredyty i pożyczki				
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych				
4. Inne wpływy finansowe				
<b>II. Wydatki</b>	<b>0,00</b>	<b>120 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>120 000,00</b>
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych				
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli				
3. Inne niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku				
4. Spłaty kredytów i pożyczek				
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych				
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych				
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego				
8. Odsetki				
9. Inne wydatki finansowe		120 000,00		120 000,00
<b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)</b>	<b>710,00</b>	<b>-120 000,00</b>	<b>710,00</b>	<b>-120 000,00</b>
<b>D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)</b>	<b>3 799 736,66</b>	<b>2 095 961,41</b>	<b>1 978 620,64</b>	<b>584 644,90</b>
<b>E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:</b>	<b>3 799 726,66</b>	<b>2 095 961,41</b>	<b>1 978 620,64</b>	<b>584 644,90</b>
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych				
<b>F. Środki pieniężne na początek okresu</b>	<b>17 733 171,50</b>	<b>14 026 425,71</b>	<b>19 554 287,52</b>	<b>15 537 742,22</b>
<b>G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym:</b>	<b>21 532 908,16</b>	<b>16 122 387,12</b>	<b>21 532 908,16</b>	<b>16 122 387,12</b>
- o ograniczonej możliwości dysponowania				



## **II. INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU, W TYM INFORMACJE O ZMIANACH STOSOWANYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI**

Zarząd Emitenta wskazuje, iż w III kwartale 2023 roku przyjął jednolitą treść polityki rachunkowości uwzględniającą stosowane dotychczas zasady rachunkowości, które nie były dotychczas w niej bezpośrednio zawarte. W związku z dokonanymi uzupełnieniami polityki rachunkowości nie zaistniały różnice w sposobie ujęcia wartości księgowych i prezentacji ich w publikowanych sprawozdaniach.

### **A. Wartości niematerialne i prawne**

Na wartości niematerialne i prawne składają się nabyte lub wytworzone przez jednostkę, zaliczane do aktywów trwałych, prawa majątkowe nadające się do gospodarczego wykorzystania, o przewidywanym okresie ekonomicznej użyteczności dłuższym niż rok, przeznaczone do używania na potrzeby jednostki, a w szczególności:

- a) autorskie prawa majątkowe, prawa pokrewne, licencje, koncesje,
- b) prawa do wynalazków, patentów, znaków towarowych wraz z prawami własności intelektualnej, wzorów użytkowych oraz zdobniczych
- c) know-how.

Wartości niematerialne i prawne wyceniane są według ceny zakupu lub kosztów wytworzenia (ewidencjonowane w trakcie produkcji jako rozliczenia międzyokresowe długoterminowe) pomniejszone o odpisy amortyzacyjne, a także odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Wartości niematerialne i prawne wykorzystywane przez Spółkę w działalności operacyjnej podlegają amortyzacji metodą liniową przez okres 5 lat. Amortyzacja rozpoczyna się w miesiącu następującym po miesiącu, w którym nastąpiło przekazanie do używania. Wartości niematerialne i prawne o wartości jednostkowej nieprzekraczającej kwoty 10.000 zł zalicza się do kosztów bieżącej działalności operacyjnej.

Koszty zakończonych prac rozwojowych związanych z produkcją gier lub nowych rozwiązań do będących już w sprzedaży gier (wykazywane przed zakończeniem prac nad nimi w pozycji rozliczenia międzyokresowe długoterminowe), prowadzonych przez Spółkę, zalicza się do wartości niematerialnych i prawnych, jeżeli spełnione są łącznie następujące warunki:

- produkt lub technologia wytwarzania są ściśle ustalone, a dotyczące ich koszty prac rozwojowych wiarygodnie określone,
- techniczna przydatność produktu lub technologii została stwierdzona i odpowiednio udokumentowana i na tej podstawie Spółka podjęła decyzję o wytwarzaniu tych produktów lub stosowaniu technologii,
- koszty prac rozwojowych zostaną pokryte, według przewidywań, przychodami ze sprzedaży tych produktów lub zastosowania technologii.

Koszty zakończonych prac rozwojowych podlegają amortyzacji metodą liniową przez okres ekonomicznej użyteczności rezultatów zakończonych prac rozwojowych lub w przypadku

projektów, dla których możliwe jest określenie wiarygodnych szacunków dotyczących ilości lub wartości sprzedaży, Spółka amortyzuje wartość tych projektów metodą naturalną, w stosunku do planowanego wolumenu sprzedaży. Jeżeli w wyjątkowych przypadkach nie można wiarygodnie oszacować okresu ekonomicznej użyteczności rezultatów zakończonych prac rozwojowych, to okres dokonywania odpisów nie może przekraczać 5 lat.

Amortyzacji zakończonych prac rozwojowych dokonuje się począwszy od miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiło przyjęcie ich do użytkowania. Do kosztów zakończonych prac rozwojowych stosuje się odpowiednio określone powyżej zasady dokonywania odpisów aktualizujących z tytułu trwałej utraty wartości.

## **B. Rzeczowe aktywa trwałe**

Rzeczowe aktywa trwałe są ujmowane według cen nabycia lub kosztów wytworzenia poniesionych na ich wytworzenie, rozbudowę bądź modernizację pomniejszone o dokonane odpisy amortyzacyjne, a także odpisy z tytułu utraty ich wartości.

Cena nabycia obejmuje kwotę wydatków poniesionych z tytułu nabycia, rozbudowy i/lub modernizacji oraz koszty finansowania zewnętrznego do momentu oddania aktywa do użytkowania.

Odpisów amortyzacyjnych lub umorzeniowych dokonuje się drogą systematycznego, planowanego rozłożenia ich wartości początkowej na ustalony okres amortyzacji. Okres amortyzacji podlega okresowej weryfikacji. Z przeprowadzonej weryfikacji sporządza się protokół, który zatwierdza kierownik jednostki. Odpisów amortyzacyjnych dokonuje się od pierwszego miesiąca następującego po miesiącu, w którym ten środek wprowadzono do ewidencji.

Uznając za ekonomicznie uzasadnione, stawki amortyzacyjne mogą być podwyższane lub obniżane. W tym celu kierownik jednostki podejmuje stosowne zarządzenie stanowiące uzupełnienie zarządzenia wprowadzającego zasady rachunkowości.

Ustala się podstawowe wysokości stawek amortyzacyjnych dla wszystkich grup środków trwałych (za wyjątkiem gruntów) na poziomie stawek zamieszczonych w załączniku do ustaw o podatku dochodowym.

Podstawowe stawki amortyzacyjne wynoszą:

- grunty – grunty nie podlegają amortyzacji,
- prawo wieczystego użytkowania gruntów – 99 lat,
- budynki - 40 lat,
- maszyny i urządzenia - 10 lat,
- środki transportu - 5 lat,
- pozostałe rzeczowe aktywa trwałe - 6 lat.

Stawki, okres i metody amortyzacji ustala się na dzień przyjęcia środka trwałego do ewidencji. Składniki majątku o przewidywanym okresie użytkowania dłuższym niż rok i wartości początkowej równej lub niższej niż 10000,00. zł są zaliczane bezpośrednio do kosztów zużycia materiałów.

Nakłady w obcych środkach trwałych, polegające na adaptacji, modernizacji lub rozbudowie wynajmowanych pomieszczeń są ujmowane w poz. A.II.1b budynki, lokale, prawa do lokali.

Okres amortyzacji i roczna stawka amortyzacyjna ustalane są na podstawie przewidywanego okresu najmu.

Wydatki poniesione na remonty, które powodują ulepszenie lub przedłużenie użytkowania środka trwałego podlegają kapitalizacji. W przeciwnym razie są ujmowane jako koszty w momencie poniesienia.

Do środków trwałych używanych stosuje się indywidualne stawki amortyzacji. Przy ustalaniu okresu amortyzacji i rocznej stawki amortyzacyjnej uwzględnia się okres ekonomicznej użyteczności środka trwałego.

Wydatki ponoszone na wytworzenie rzeczowych aktywów trwałych do momentu przyjęcia do użytkowania prezentowane są jako środki trwałe w budowie.

Wyceny bilansowej udziałów w innych jednostkach zaliczonych do aktywów trwałych dokonuje się według ceny nabycia pomniejszonej o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

### **C. Umowy leasingu**

Obiekty użytkowane na podstawie leasingu i umów o podobnym charakterze stosuje się rozwiązania określone w przepisach podatkowych.

### **D. Zbycie i utrata wartości aktywów trwałych**

W przypadku zbycia aktywów trwałych zyski i straty ustala się poprzez porównanie wpływów ze zbycia z wartością bilansową.

Odpis z tytułu trwałej utraty wartości - w przypadku, kiedy środek trwały przestanie być kontrolowany przez jednostkę z powodu jego planowanej likwidacji lub gdy nie przynosi spodziewanych efektów ekonomicznych, a także w przypadku zmiany technologii, dochodzi do utraty wartości. W takim przypadku dokonuje się odpisu aktualizującego. O jego wysokości decyduje kierownik jednostki, jednak nie może być ona niższa od ceny sprzedaży netto tego środka trwałego. W przypadku braku informacji co do ceny sprzedaży, należy zastosować wycenę według wartości godziwej. W sytuacji, gdy ustanie przyczyna, dla której dokonano odpisu z tytułu trwałej utraty wartości, dokonuje się przywrócenia wartości pierwotnej środka trwałego.

### **E. Zapasy**

- Spółka nie prowadzi magazynu towarów.
- Materiały biurowe, środki czystości, paliwo odpisuje się w koszty działalności w pełnej wartości wynikającej z faktur pod datą ich zakupu.
- Zaliczki wpłacane kontrahentom na poczet dostaw towarów, materiałów, wyrobów gotowych oraz usług obcych, które do dnia bilansowego pozostały nierozliczone wykazuje się w kwocie wynikającej z wpłaty (po pomniejszeniu o podatek VAT). Zaliczki wypłacone w walutach obcych przelicza się na walutę polską, po kursie średnim danej waluty obcej ogłoszonym na dzień bilansowy przez NBP

### **F. Należności**

Należności handlowe oraz pozostałe należności prezentuje się według kwoty wymaganej zapłaty przy zachowaniu zasady ostrożności. Należności na koniec roku obrotowego podlegają analizie pod kątem utraty wartości. Na należności wątpliwe lub dla których istnieją przesłanki nieściągalności tworzone są odpisy aktualizujące. Odpisy aktualizacyjne tworzone są na zasadzie odpisów indywidualnych.

### **G. Środki pieniężne**

Środki pieniężne to środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych. Wyceniane są w wartości nominalnej. Na dzień bilansowy rachunki bankowe w walutach obcych wycenia się wg średniego kursu NBP na podstawie tabeli z ostatniego dnia roku.

### **H. Rozliczenia międzyokresowe**

Ponoszone koszty tworzenia gier poniesione przed rozpoczęciem ich sprzedaży lub przed zastosowaniem nowych rozwiązań w będących w sprzedaży grach, ujmowane są jako nakłady na prace rozwojowe w toku i prezentowane są jako rozliczenia międzyokresowe długoterminowe. W momencie zakończenia prac nad grą lub nowym rozwiązaniem do gry będącej już w sprzedaży i przeznaczeniem wyniku poniesionych prac do sprzedaży, następuje przeniesienie nakładów z pozycji rozliczenia międzyokresowe długoterminowe do pozycji koszty zakończonych prac rozwojowych, prezentowanych w bilansie jako wartości niematerialne i prawne.

### **I. Kapitał podstawowy, kapitał rezerwowy i kapitał zapasowy**

Kapitał zakładowy ustala się i wykazuje według wartości nominalnej akcji w wielkości określonej w statucie i wpisanej w rejestrze sądowym. Zadeklarowane, lecz niewniesione wkłady kapitałowe ujmuje się jako należne wkłady na poczet kapitału.

### **J. Kapitał zapasowy spółki akcyjnej zgodnie z art. 396. KSH**

- Na pokrycie straty należy utworzyć kapitał zapasowy, do którego przelewa się co najmniej 8% zysku za dany rok obrotowy, dopóki kapitał ten nie osiągnie co najmniej jednej trzeciej kapitału zakładowego.
- Do kapitału zapasowego należy przelewać nadwyżki, osiągnięte przy emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej, a pozostałe - po pokryciu kosztów emisji akcji.
- Do kapitału zapasowego wpływają również dopłaty, które uiszczają akcjonariusze w zamian za przyznanie szczególnych uprawnień ich dotychczasowym akcjonariuszom, o ile te dopłaty nie będą użyte na wyrównanie nadzwyczajnych odpisów lub strat.

Zgromadzenie akcjonariuszy może zwiększyć kapitał zapasowy z tytułu podziału zysków za lata poprzednie.

Zgodnie z paragrafem 30 statutu Spółki może ona tworzyć kapitały obrotowe, rezerwowe i zapasowe.

### **K. Zobowiązania**

Zobowiązania wycenia się w kwocie wymaganej zapłaty z zachowaniem ostrożnej wyceny. Nie rzadziej niż na dzień bilansowy wycenia się wyrażone w walutach obcych zobowiązania po kursie średnim stosowanym przez Narodowy Bank Polski dla danej waluty obcej na ten dzień. Różnice kursowe dotyczące zobowiązań wyrażonych w walutach obcych powstałe na dzień ich wyceny lub przy uregulowaniu zobowiązań w walutach obcych zalicza się odpowiednio do kosztów lub przychodów finansowych.

#### **L. Zobowiązania z tytułu kredytów i pożyczek**

Nie dotyczy.

#### **M. Podatek dochodowy**

Podatek dochodowy prezentowany w rachunku zysków i strat obejmuje podatek bieżący. Bieżące obciążenie z tytułu podatku dochodowego jest obliczane na podstawie obowiązujących przepisów podatkowych. W sprawach wątpliwych spółka wykorzystuje dostępne orzecznictwo sądów administracyjnych, a także interpretacje Krajowej Administracji Skarbowej. Bieżące obciążenie podatkowe jest obliczane na podstawie wyniku podatkowego (podstawy opodatkowania) danego okresu sprawozdawczego. Podstawa opodatkowania różni się od zysku bilansowego brutto w związku z występowaniem przychodów stale niepodlegających opodatkowaniu i kosztów stale niestanowiących kosztów uzyskania przychodów. Obciążenia podatkowe są wyliczane w oparciu o stawki podatkowe obowiązujące w danym roku obrotowym.

#### **N. Koszty operacyjne**

W czasie rozlicza się koszty działalności operacyjnej w każdym przypadku, gdy okres, którego dotyczą jest dłuższy niż jeden rok obrotowy. Koszty działalności operacyjnej dotyczące więcej niż jednego okresu sprawozdawczego, ale nie wykraczające poza rok obrotowy zalicza się w całości do kosztów bieżącego okresu sprawozdawczego.

#### **O. Ujmowanie przychodów ze sprzedaży**

Spółka udziela licencji na swoje oprogramowanie (własność intelektualną) dystrybutorom gier. Licencja udzielona w ustalonym przedziale czasowym daje dystrybutorom dostęp do własności intelektualnej w formie, w jakiej występuje ona w okresie obowiązywania licencji. Podstawą do rozpoznania przychodu są tantiemy ze sprzedaży licencji na dystrybucję gier. Przychody te zależą od wielkości sprzedaży zrealizowanej przez dystrybutora od użytkownika końcowego w danym okresie sprawozdawczym. Przychód ze sprzedaży danego produktu ujmowany jest w okresie sprzedaży na podstawie raportów sprzedaży do odbiorców końcowych otrzymywanych przez Spółkę od dystrybutorów gier.

Przychody obejmują kwoty otrzymane lub należne z tytułu dostarczonych nabywcom produktów, pomniejszone o prowizje lub podobne kwoty z tytułu udziału w sprzedaży pobierane przez dystrybutorów zgodnie z odpowiednimi umowami, a także ewentualne rabaty handlowe.

Wysokość przychodów ustala się według wartości zapłaty otrzymanej bądź należnej.

Do pozostałych przychodów operacyjnych zalicza się przychody i koszty związane pośrednio z działalnością operacyjną Spółki.



## **P. Rezerwy**

- Rezerwy na świadczenia emerytalne i rentowe – nie są tworzone ze względu na stosunkowo młody wiek pracowników oraz nieznaczną wysokość wypłacanych świadczeń (wysokość jednomiesięcznej pensji). Ujęcie w kosztach danego okresu wypłacanych świadczeń nie zniekształci bowiem istotnie wyniku finansowego za ten okres.
- Rezerwy na wydatki przyszłych okresów (bierne rozliczenia kosztów) tworzy się w razie potrzeby, zgodnie z planowanymi kosztami związanymi z realizowanymi przez spółkę przychodami.

## **Q. Ustalanie wyniku finansowego**

Zgodnie z art. 42 ust.1 Ustawy na wynik finansowy Spółki składa się:

- wynik działalności operacyjnej Spółki, w tym z tytułu pozostałych przychodów i kosztów operacyjnych,
- wynik z operacji finansowych,
- obowiązkowe obciążenia wyniku finansowego z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych i płatności z nim zrównanych

Przychody i koszty rozpoznawane są według zasady memoriału, tj. w roku obrotowym, którego dotyczą, niezależnie od daty otrzymania lub dokonania płatności.

Spółka prowadzi ewidencje kosztów w układzie rodzajowym oraz kalkulacyjnym. Sporządza rachunek zysków i strat w wariacie kalkulacyjnym.

## **R. Sporządzenie sprawozdania finansowego:**

Spółka prowadzi księgi rachunkowe zgodnie z ustawą z 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. poz. 351 ze zm.). W sprawach nie uregulowanych w ustawie spółka stosuje Krajowe Standardy Rachunkowości, a w przypadku ich braku Międzynarodowe Standardy Rachunkowości.

Opisane zasady (politykę) rachunkowości, spółka stosuje w sposób ciągły, w ramach zasady istotności.

Spółka przyjęła rok obrotowy jako rok kalendarzowy. W związku z tym spółka sporządza bilans oraz rachunek zysków i strat na dzień 31 grudnia. Rok podatkowy jest tożsamy z rokiem obrotowym.

W ramach obowiązków sprawozdawczych spółka sporządza:

- bilans;
- rachunek zysków i strat w wariacie kalkulacyjnym;
- zestawienie zmian w kapitale własnym;
- rachunek przepływów pieniężnych;
- informację dodatkową, obejmującą wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz dodatkowe informacje i objaśnienia.

### III. KOMENTARZ EMITENTA NA TEMAT OKOLICZNOŚCI I ZDARZEŃ ISTOTNIE WPŁYWAJĄCYCH NA DZIAŁALNOŚĆ EMITENTA, JEGO SYTUACJĘ FINANSOWĄ I WYNIKI OSIĄGNIĘTE W DANYM KWARTALE

W III kw. 2023 r. Spółka wypracowała 4.154.306,27 zł przychodów ze sprzedaży produktów (względem 1.975.918,18 zł przychodów ze sprzedaży produktów w III kw. 2022 r., wzrost r/r 110,25%), 3.940.447,03 zł zysku EBITDA (wobec 950.505,67 zł w analogicznym okresie 2022 r., wzrost r/r 314,56%) i 2.769.839,66 zł zysku netto. W III kw. 2023 r. Spółka wypracowała 3.356.054,93 zł zysku operacyjnego (EBIT) względem 942.115,90 zł w III kwartale 2022 roku.

Dzięki wygenerowanym wynikom operacyjnym, Spółka posiadała na koniec kwartału ponad 21,53 mln zł w środkach pieniężnych, przy braku zobowiązań oprocentowanych, co stanowi m.in. zabezpieczenie budżetu produkcyjnego dla dalszego rozwoju Medieval Dynasty.

W porównaniu do poprzedniego kwartału roku 2023 Spółka zwiększyła zatrudnienie z 31 do 34 osób oraz finalizuje remont kolejnej przestrzeni biurowej.

W lipcu 2023 r. Spectral Games odpowiedzialny za Medieval Dynasty VR ogłosił podpisanie umowy z "amerykańskim podmiotem prowadzącym jeden z największych portali społecznościowych na świecie oraz platformę VR", premiera przewidziana jest na pierwszą połowę 2024 r. Render Cube posiada 19.93% udziałów w Spectral Games.

Dnia 12.07.2023 r. został złożony prospekt do KNF celem przeniesienia notowań z rynku NewConnect na główny parkiet GPW.

Dnia 24.07.2023 r. opublikowano kolejny film z serii "CO-OP MODE FEATURES" przedstawiający grywalną postać kobiecą: Medieval Dynasty | Co-Op Update: Female Character Teaser.

W lipcu gra Medieval Dynasty osiągnęła największą ilość graczy grających w jednym momencie (6288) na platformie Steam od października 2022 r. Spowodowane to było aktualizacją połączoną z wyprzedacją Steam Summer Sale. Warto tu zaznaczyć, że była to jedynie mniejsza aktualizacja, gdyż zaangażowanie zespołu zostało ukierunkowane w stronę przygotowywania aktualizacji Co-Op.

W sierpniu 2023 r. wystartowały zamknięte beta testy trybu Co-Op do gry Medieval Dynasty i prowadzone są nieustannie do dnia publikacji raportu.

Dnia 04.08.2023 r. spółka otrzymała pozytywną indywidualną interpretację przepisów prawa podatkowego w ramach IP BOX. W ramach otrzymanej interpretacji wskazana została możliwość skorzystania przez Spółkę z tzw. ulgi IP BOX, czyli preferencyjnego 5% opodatkowania części dochodów z praw własności intelektualnej, które podlegają ochronie prawnej i zostały rozwinięte lub ulepszone w ramach prowadzonej przez podatnika działalności B+R. Zgodnie z otrzymaną interpretacją gra oraz jej ulepszenia lub modyfikacje, które powstaną w przyszłości [w tym w związku z obecnymi pracami Spółki nad trybem Co-Op do gry Medieval Dynasty tj. trybem rozgrywki wieloosobowej] stanowiąc będą kwalifikowane prawa własności intelektualnej - w rozumieniu art. 24d ust. 2 pkt 8 ustawy o CIT.

Dnia 18.09.2023 r. opublikowano przedostatni film z serii "CO-OP MODE FEATURES" przedstawiający kreator postaci: Medieval Dynasty | Co-Op Update: Character Creator Teaser.

Wraz z końcem września zakończyły się praktyki studenckie organizowane dla Politechniki Łódzkiej w celu odkrywania nowych talentów. Trwały one cały III kwartał i uczestniczyło w nich 22 studentów.

W trzecim kwartale 2023 r. Spółka prowadziła dalsze prace rozwojowe nad trybem Co-Op do gry "Medieval Dynasty". Postęp prac przebiega zgodnie z założonym przez Spółkę harmonogramem, co przełożyło się na to, iż w dniu 19.10.2023 roku wyznaczona została data premiery trybu Co-Op do gry "Medieval Dynasty" na dzień 07.12.2023 r. na platformie Steam. Emitent wskazał ponadto, iż premiera trybu Co-Op do gry "Medieval Dynasty" na konsole i pozostałe platformy dystrybucji planowana jest na przełom I i II kwartału 2024 roku.

#### **IV. STANOWISKO ODNOŚNIE MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PUBLIKOWANYCH PROGNOZ WYNIKÓW NA DANY ROK W ŚWIETLE WYNIKÓW ZAPREZENTOWANYCH W RAPORCIE KWARTALNYM**

Emitent nie publikował prognoz finansowych.

#### **V. OPIS STANU REALIZACJI DZIAŁAŃ I INWESTYCJI EMITENTA ORAZ HARMONOGRAMU ICH REALIZACJI**

Nie dotyczy.

#### **VI. INFORMACJE NA TEMAT AKTYWNOŚCI W ZAKRESIE WPROWADZANIA ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH W PRZEDSIĘBIORSTWIE**

Emitent nie podejmował w okresie objętym raportem inicjatyw nastawionych na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie.

#### **VII. OPIS ORGANIZACJI GRUPY KAPITAŁOWEJ EMITENTA, Z WYSZCZEGÓLNIENIEM JEDNOSTEK PODLEGAJĄCYCH KONSOLIDACJI ORAZ JEDNOSTEK NIEOBJĘTYCH KONSOLIDACJĄ**

Nie dotyczy.

#### **VIII. WSKAZANIE PRZYCZYN NIESPORZĄDZENIA SPRAWOZDAŃ SKONSOLIDOWANYCH PRZED PODMIOT DOMINUJĄCY LUB PRZYCZYN ZWOLNIENIA Z KONSOLIDACJI**

Nie dotyczy.

## IX. WYBRANE DANE FINANSOWE WSZYSTKICH JEDNOSTEK ZALEŻNYCH EMITENTA NIEOBJĘTYCH KONSOLIDACJĄ

Nie dotyczy.

## X. INFORMACJE O STRUKTURZE AKCJONARIATU EMITENTA, ZE WSKAZANIEM AKCJONARIUSZY POSIADAJĄCYCH, NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU, CO NAJMNIEJ 5% GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU

Akcjonariusz	Liczba akcji	Udział w kapitale	Liczba głosów	Udział w głosach
Iridium Media Group GmbH	600 000	55,98%	600 000	55,98%
Damian Szymański	220 000	20,52%	220 000	20,52%
Krzysztof Szymański*	41 000	3,82%	41 000	3,82%
Pozostali akcjonariusze	210 900	19,68%	210 900	19,68%
<b>Suma</b>	<b>1 071 900</b>	<b>100%</b>	<b>1 071 900</b>	<b>100%</b>

\*Członek Rady Nadzorczej będący ojcem Damiana Szymańskiego, Prezesa Zarządu Emitenta.

## XI. INFORMACJE DOTYCZĄCE LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH PRZEZ EMITENTA, W PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY

Forma zatrudnienia	Liczba zatrudnionych	Liczba pełnych etatów
Umowa o pracę	3,00	3,00
Umowa o dzieło, zlecenie i inne	10,00	0,00

Dane na koniec III kwartału 2023 r.

Emitent informuje, że na stałe współpracuje z 34 osobami, które świadczą na rzecz Spółki usługi na podstawie umów B2B.

Data publikacji niniejszej korekty raportu za III kwartał 2023 r.: Łódź, dnia 13.12.2023 r.

Pierwotna data publikacji raportu za III kwartał 2023 r.: 7.11.2023 r.

**Damian Szymański**

Prezes Zarządu

**Michał Nowak**

Wiceprezes Zarządu